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Stockholm den 21 april 2010 

 

Nya Hageby - världens centrum öppnar i Norrköping den 22 april 

 

Efter flera år av om och tillbyggnad så öppnar nya Hageby centrum den 22 april 

kl 17.00 upp portarna till Östergötlands största shoppingupplevelse. 

 
Med sina 45 000 kvm hamnar nya Hageby centrum på listan över Sveriges största 

köpcentrum. Tillsammans med de kända arkitektbyråerna White och Evenden har vi skapat en 

mötesplats i Norrköping för hela Östergötland med ett upptagningsområde på nära en halv 

miljon människor. Hageby centrum vänder sig till den moderna familjen i fjärde 

storstadsregionen.  

 

- Det kommer att bli regionens största och mest kompletta shoppingupplevelse med en 

1000 kvm stor food-court med restauranger som erbjuder mat från hela världen, säger 

Peter Löfquist, Center Manager i Hageby Centrum. 

 

Arkitektbyråerna White och Evenden har arbetat med shoppingupplevelsen både ute och inne. 

Själva byggnaden har en imponerande 110 meter lång och 14 meter hög glasfasad med entré 

från Hagebygatan. Inne i hjärtat av köpcentrat har vi skapat ett inomhustorg med en 

loungeliknande känsla och 12 meters takhöjd och utanför byggnaden finns ett stort modernt 

torg med caféer för folkliv när solen skiner.  

 

Norrköpings kommun som gör en tydlig satsning på närområdet investerar bland annat i en 

helt ny spårvagnsförbindelse med hållplats vid Hageby centrum som beräknas vara klar i 

oktober 2010. 

 

Helt färdigt kommer Hageby Centrum att ha tredubblat antalet butiker, dubblerat antalet 

parkeringsplatser och anställda jämfört med 2009. Vid invigningen den 22 april har centrat 

över 70 butiker. Under våren och hösten tillkommer fler nya verksamheter och i samband 

med spårvagnsinvigningen i oktober planerar fler butiker att öppna. 

 

Hageby centrum kommer att ha mer än 100 butiker på 45 000 kvm samt 1500 fria p-platser. 

Besöken beräknas till ca 6 miljoner per år och en butiksomsättning på ca 1,5 miljarder kr. 

Mer information om invigningen finns på www.hageby.se  

 

För mer information, var vänlig och kontakta 

 

Peter Löfquist  Center Manager +46 11 14 70 67 

Stefan Andersson Development Manager +46 8 508 99 974 

Charles Larsson Marketing Director +46 8 508 99 913 

 

 

 

 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  

Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

58 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 

 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 

http://www.hageby.se/

